
序号 项目性质

网上审批

“零上门

”

即来即办
网上预

审即时

窗口

受理

快递

送达

备注

1 ●

2 ●

3 ●

4 ●

5 ●

6 ●

7 ●

8 ●
9 ●

10 ●

11 ●

12 ●

13 ●

14 ●

15 ●

16 ●

17 ●

18 ●

19 ●

20 ●

21 ●

22 ●

23 ●

24 ●

25 ●

26 ●
27 ●
28 ●

29 ●

30 ●

31 ●

32 ●

33 ●

34 ●

35 ●

36 ●

37 ●

38 ●
39 ●
40 ●

41 ●

42 ●

43 ●

44 ●

45 ●

46 ●

其他行政权

力

出具死亡证明

公共场所卫生监测

学校卫生监测

应急救护培训

儿童预防接种

城镇计划生育家庭独生子女父母退休后奖励审核
中医诊所备案

承担预防接种工作的医疗机构的确认

集中式供水单位卫生监测

农村部分计划生育家庭奖励扶助审核

计划生育独生子女伤残家庭特别扶助审核

计划生育独生子女死亡家庭特别扶助审核

医疗机构名称裁定

计划生育技术服务机构执业设立许可注销

再生育审批

医疗广告审查

征收社会扶养费

公共场所卫生许可注销
母婴保健服务人员资格认定

计划生育技术服务机构执业设立许可注册

计划生育技术服务机构执业设立许可变更(法人/负责人)

护士执业注册注销

公共场所卫生许可新办

公共场所卫生许可变更

公共场所卫生许可校验

医师执业证书补发

 护士执业注册、再注册（初审）

护士执业注册变更

护士执业注册延续注册

医师执业注册变更

医师执业注册多点执业备案

医师执业注册注销

医师取消多机构备案注册

母婴保健技术服务机构执业许可变更法人/负责人

母婴保健技术服务机构执业许可变更许可项目

母婴保健技术服务机构执业许可注销

医师执业注册注册

放射源诊疗技术和医用辐射机构许可变更

放射源诊疗技术和医用辐射机构许可校验

放射源诊疗技术和医用辐射机构许可注销
母婴保健技术服务机构执业许可注册

医疗机构执业登记校验

医疗机构执业登记注销

放射源诊疗技术和医用辐射机构许可注册

丰满区卫生和计划生育局群众和企业办事“只跑一次”事项清单

事项名称

医疗机构设置审批

医疗机构执业登记注册

行政

许可



47 ●

48 ●

49 ●

50 ●

51 ●

52 ●

53 ●

54 ●

55 ●

56 ●

57 ●

公共服务事

项

卫生法律法规宣传、咨询

健康巡讲活动

计划生育药具免费发放

从业人员健康体检

预防接种证办理

住院病历复制

出具出生医学证明

生育政策咨询服务

疾病防控咨询

出具疾病诊断意见

预防接种信息咨询告知


